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Polşa ilə diplomatik münasibətlərin 30 illiyi 
yüksək əlaqələr zəminində qeyd olunur 

Otuz il əvvəl respublikamızı dövlət 
olaraq tanıyan Polşa hökuməti rəsmən 
dövlətlərarası münasibətlərin qurulma-
sına hazır olduğunu bildirmişdir. Tezliklə 
Polşanın XİN rəhbəri azərbaycanlı 
həmkarına müvafiq nota göndərmişdir. 
1992-ci il fevralın 21-də müvafiq 
cavabla birlikdə diplomatik əlaqələrin 
qurulması haqqında saziş qüvvəyə 
minmişdir. 

Tarixə nəzər salsaq, Azərbaycan-
Polşa əlaqələrinin kökü daha 
əvvəllərə, hətta 1472-ci ilə gedib çıxır. 
Azərbaycanlı diplomat, ölkəmizin 
 Polşadakı sabiq səfiri Həsən 
Həsənovun yazdığına görə, ilk dəfə 
olaraq həmin tarixdə Azərbaycan 
dövləti olan Ağqoyunlular sülaləsi və 
Polşanın Yaqellon sülaləsi  arasında 
diplomatik missiya mübadiləsi 
baş verib. O zaman Ağqoyunlular 
tərəfindən Polşaya ilk diplomatik mis-
siya göndərilib. Sonrakı dövrlərdə də 
Azərbaycan-Polşa münasibətlərində 
inkişaf meyli müşahidə olunub. XIX 
əsrin əvvəllərində polyak alim B. 
 Andjeykoviç Azərbaycana səfər edib 
və 1859-cu ildə Polşada Azərbaycan 
haqqında böyük kitab nəşr etdirib. 
Başqa polşalılar da Qafqaz haq-
qında xatirələrində, yol qeydlərində 
Azərbaycana geniş yer ayırıblar. 
Polyak A.Xodsko ilk dəfə olaraq 
azərbaycanlı ozanların dilindən Ko-
roğlu eposunu toplayıb və ingilis dilinə 
tərcümə edərək Avropada yayıb.

Onu da qeyd edək ki, XIX əsrin 
əvvəllərində Polşa da Rusiya imperi-
yasının tərkibinə daxil edilib və oradan 
əsir götürülmüş üsyançı polyaklar üçün 
ucqar Azərbaycan sürgün məskəni 
olub. Onların hesabına burada güclü 
polyak icması formalaşıb. Bakı quber-
natorunun dəftərxanasında 10 nəfər 
polyak çalışıb. Bakıya gəlmiş polyak 
ziyalılar şəhərin inkişafında fəal iştirak 
ediblər. 

Azərbaycan neft sənayesinin 
inkişafında polyak neftçilər P.Pototski 
və V.Zqlenitski mühüm yer tutublar. 
V.Zqlenitski Xəzər dənizinin şelfində 
dünyada ilk dəfə neftçıxarma layihəsini 
verib, P.Pototski isə bu layihənin həyata 
keçirilməsində iştirak edib. 

Ölkəmizə sürgün olunan şairlər bu 
gün də Polşa ədəbiyyatında “Qafqaz 
şairləri” kimi tanınırlar. Azərbaycanın 
görkəmli maarifçisi Mirzə Cəfər Topçuba-
şovla dahi Polşa şairi Adam Mitskeviçin 
güclü dostluq əlaqələri olub. Mitskeviç 
şərq dillərini Topçubaşovun köməyi ilə 
öyrənib. Onun “Krım sonetləri”ndən birini 
məhz azərbaycanlı dostu tərcümə edib 
və bu sonet Peterburqda dərc  olunub. 
XIX əsrin ortalarında Azərbaycan 
 yazıçıları, mütəfəkkirləri, filosofları – 
Abbasqulu ağa Bakıxanov, İsmayıl bəy 
Qutqaşınlı Polşada yaşayıb və polyak 
həmkarları ilə əməkdaşlıq ediblər. 
Qutqaşınlının Azərbaycan ədəbiyyatında 
ilk nəsr nümunəsi sayılan “Rəşid bəy 
və Səadət xanım” povesti 1835-ci ildə 
Varşavada işıq üzü görüb. Azərbaycan 
dramaturgiyasının banisi Mirzə Fətəli 
Axundov da Polşa ədəbiyyatının 
təmsilçiləri ilə əməkdaşlıq edib. 

Azərbaycan-Polşa mədəni 
əlaqələrində ən mühüm mərhələlərdən 
biri dahi Azərbaycan bəstəkarı 
 Üzeyir Hacıbəylinin “Arşın mal alan” 
musiqili komediyasının Polşanın 
müxtəlif şəhərlərinin teatrlarında 
səhnələşdirilməsidir. Belə ki, 1954-
1977-ci illərdə həmin əsər Varşava, 
Qnezno, Opole, Olştin və Lodz teatrla-
rında oynanılıb.

İki ölkə arasında əlaqələr XIX əsrin 
sonu –XX əsrin əvvəlində təkcə iqtisadi 
və mədəni xarakterli olmayıb, həmçinin 
siyasi müstəvidə genişlənib. 1918-ci 
ildə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti 

(AXC) Polşada səfirlik, Polşa isə bizim 
ölkədə konsulluq açıb. 

Sovet dövründə Azərbaycan və 
Polşa dövlətləri arasında diplomatik 
əlaqələr kəsilib. Lakin 1991-ci ildə 
Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi bərpa 
edildikdən sonra bu əlaqələrdə yeni 
mərhələ başlanıb. Bizim müstəqilliyimizi 
ilk aylarda tanıyan dövlətlərdən 
biri məhz Polşa olub. 1997-ci ildə 
Azərbaycan Prezidenti, ulu öndər 
Heydər Əliyevin Polşaya ilk səfəri baş 

tutub və bu səfər zamanı iki ölkə arasın-
da bir çox sahələrdə əməkdaşlıqla bağlı 
hüquqi müqavilələr imzalanıb. Bundan 
bir il sonra Polşanın Bakıda səfirliyi açı-
lıb. O vaxtadək Azərbaycan üzrə Polşa 
səfiri Ankara şəhərində akkreditə olun-
muşdu. Heydər Əliyevin Polşa xalqının 
görkəmli övladı İkinci Yan Pavel ilə 
Vatikan və Bakıda görüşləri olub. Onun 
Bakıya gəlişi şərəfinə Katolik kilsəsinin 
tikintisi üçün yer ayrılıb və yeni kilsə ha-
zırda paytaxtımızın görkəmli yerlərindən 
birində ucalır.

Cənab İlham Əliyevin  prezidentliyi 
dövründə Azərbaycan-Polşa 
münasibətləri yeni müstəviyə keçərək 
daha da inkişaf edib. Bu dövrdə də ölkə 
prezidentlərinin qarşılıqlı səfərləri olub 
və iki ölkə arasında mühüm sazişlər 
imzalanıb, 2004-cü ildə Polşada 
Azərbaycan səfirliyi yaradılıb. Növbəti 
il martın 30-da Prezident İlham Əliyev 
Polşa Respublikasına rəsmi səfər 
edib. Səfər zamanı, iki ölkə arasında 
hərbi sahədə əməkdaşlıq haqqında 
sazişlə birlikdə 7 sənəd imzalanıb. 
2007-ci il martın 30-da isə Polşanın 
yeni seçilmiş Prezidenti Lex Kaçinski 
Azərbaycanda rəsmi səfərdə olub. 
Səfər zamanı birgə bəyannamə imzala-
nıb. Polşa Prezidenti 2019-cu il mayın 
31-də Azərbaycana rəsmi səfərə gəlib. 
Təkbətək və geniş tərkibdə görüşlər 
keçirilib, biznes-forum təşkil olunub və 
prezidentlər mətbuat üçün bəyanatlarla 
çıxış ediblər. Həmin gün Bakıda Polşa 
 memarlarının xatirəsinə həsr edilən 

lövhələrin açılış mərasimi olub. Bakının 
tarixi məhəlləsində yerləşən küçələrdən 
birinə “Polşa memarları” adı verilib. Bu-
radakı binaların birində polşalı memar-
lar – İosif Qoslavski, Kazimir Skureviç, 
İosif Ploşko və Yevgeni Skibinskinin 
adları həkk olunan xatirə lövhəsi və on-
ların memarı olduqları bir neçə binanın 
daşdan yonulmuş şəkilləri vurulub.

Bir həftə öncə Prezident Andjey 
Duda Prezident İlham Əliyevə zəng 
edib. Onun 2019-cu ildə Azərbaycana 
rəsmi səfəri məmnunluqla xatırlanıb. 
Telefon danışığı zamanı Azərbaycanla 
Polşa arasında müxtəlif sahələrdə 
ikitərəfli əlaqələrin inkişafına dair fikir 
mübadiləsi aparılıb. Polşa Prezidenti 
ATƏT-in fəaliyyətdə olan sədri kimi 
Mərkəzi və Şərqi Avropa regionunda 
təhlükəsizlik məsələlərinə toxunub və 
ATƏT çərçivəsində atılan addımla-
rın gərginliyin azaldılmasına xidmət 
edəcəyini vurğulayıb.

Polşa ilə münasibətlər bir çox 
sahələrdə, həmçinin parlamentlərarası 
əlaqələr vasitəsilə inkişaf etdirilir. 
Regional ictimai təşkilatlar da  dostluq 
münasibətlərinə sanballı töhfələr 
verirlər. Xatırlayırıq ki, Heydər Əliyev 
Fondunun təşkilatçılığı ilə Azərbaycan 
Xalq Cümhuriyyətinin 100 illiyi Var-
şavada geniş qeyd edilib. Beləcə, 
əlaqələr getdikcə genişlənir. Artıq Bakı 
ilə Varşava arasında birbaşa təyyarə 
uçuşları bərpa olunub. Bu günlərdə 
Polşada Azərbaycan startapları üçün 
yeni beynəlxalq proqrama başlayıb. 
Bundan sonra ən yaxşı gənc komanda-
larımız, startaplar və şirkətlər Varşava, 
Praqa, Budapeşt və Bratislava kimi 
beynəlxalq investisiya səhnələrində 
yer ala biləcəklər. Bütün bunlar Avropa 
İttifaqının aparıcı tərəfdaşları ilə görüşə 
biləcək qlobal ambisiyaları olan innova-
torlar üçün yeni, ilyarımlıq proqram olan 
“V4-Azerbaijan Tech Bridge” sayəsində 
mümkün olacaq. Layihəyə 2023-cü 
ildə Bakıda keçiriləcək V4-Azərbaycan 
Startap Sammiti də daxildir. 

Cənab İlham Əliyev  polşalı 
həmkarına təbrik məktubunda 
əməkdaşlığın daha gözəl perspektivləri 
olacağına inamını ifadə edib: 
 “Hesab edirəm ki, Azərbaycan ilə 
Polşa arasında qarşılıqlı faydalı 
əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi üçün 
yaxşı perspektivlər var. İqtisadiyyat, 
nəqliyyat və digər sahələrdəki möv-
cud potensialdan tam şəkildə istifadə 
etməklə əməkdaşlığımızı daha da 
möhkəmləndirə və genişləndirə bilərik”.

İnanırıq ki, tarixin sınağından 
çıxmış Azərbaycan-Polşa əlaqələri 
dövlətlərimizin və xalqlarımızın 
mənafelərinə uyğun olaraq bundan 
sonra da uğurla inkişaf edəcək və 
genişlənəcək. 

Əli NƏCƏFXANLI, 
“Xalq qəzeti”

2020-ci ilin 27 sentyabrında başlanan II Qarabağ müharibəsi 
torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi və ərazi bütöv-

lüyü müzün bərpası ilə nəticələndi. Vətən müharibəsinin sonunda 
ötən əsrin 80-ci illərində şiddətlənən və artıq tarixin arxivinə atılan 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin bizim üçün əvvəldən bəlli olan 
müqəddəratı həll edildi. Azərbaycan Silahlı Qüvvələri düşmənin 
təxribatlarına cavab olaraq, başlatdığı əks-hücum əməliyyatları ilə 
özümüzə aid olanı bizə qaytardı, torpaqlarımız işğaldan azad edildi. 
Ay yarım davam edən müharibədən sonra həqiqət bütün şəffaflığı 
ilə Günəş təki Cənubi Qafqazı aydınlatsa da, qaranlıqda yaşamağa 
alışan “yarasalar” – ermənilər və erməniyə bənzərlər hələ də 
problemin və münaqişənin həll olunmadığını iddia edirlər. Prezident 
İlham Əliyev isə çıxışları zamanı qətiyyətlə bildirir ki, münaqişənin 
həll olunmadığını iddia edənlər bunun necə həll edilməli olduğunu 
da açıqlamalı və ya birdəfəlik susmalıdırlar. Çünki münaqişənin 
bitmədiyini demək birinci növbədə ağılsızlıqdır. 

Həqiqət budur ki, Azərbaycan Or-
dusu Ali Baş Komandanının rəhbərliyi 
ilə 44 günlük Vətən müharibəsini 
düşmənin ömürlük kabusuna çevirdi. 
Azad edilən torpaqlarımızda bərpa 
işləri başlandı. Dövlətimizin başçı-
sının tez-tez vurğuladığı kimi, biz 
ədaləti heç kimin dəstəyi, köməyi 
olmadan öz gücümüzə bərpa etdik. 
Düşmənin bir qərinədir davamlı 
surətdə qaçdığı danışıqlar prosesinin 
bir fayda vermədiyi, Minsk qrupunun 
öz ətrafında dövr etdiyi və dünya-
nın da gözlərini qapayıb kor olduğu 
Ermənistan–Azərbaycan, Dağlıq Qa-
rabağ münaqişəsi ordumuzun gücü, 
xalqımızın və Prezidentimizin iradəsi 
ilə həll edildi. 

Yuxarıda qeyd edildiyi kimi, 
Azərbaycan müharibənin ardından 
düşmənin yıxıb-taladığı, daşını da-
şından, torpağını suyundan, insanını 
yurd-elindən ayırdığı əraziləri bərpa 
etməyə, bu ellərə həyatı yenidən 
qaytarmağa başladı. Mövzumuzdan 
kənarlaşmadan xatırladaq ki, biz 
hərb və siyasət meydanında olduğu 
kimi, bu sahədə də qalib və müzəffər 
dövlətik. Azərbaycan azad edilmiş 
torpaqlarda görülən işlərin miqyası 
və sürəti ilə bir daha bütün dünyaya 
sübut etdi ki, biz hər şeyə qadirik və 

son ilyarımda baş verən iki böyük 
hadisə – pandemiya və müharibəyə 
baxmayaraq, iqtisadiyyatımız günü-
gündən inkişaf edir. 

Müharibə münaqişəni həll etsə 
də, biz tariximizi, xalqımıza və 
dövlətimizə qarşı həyata keçirilən 
məkrli oyunları unutmamalıyıq. Bunun 
üçün əvvəlcə Qarabağ probleminin 
kökünü araşdırmalı, düşmənin həqiqi 
niyyətini əvvəlindən təhlil etməliyik. 
Məlum olduğu kimi, həmin məsələnin 
kökü XVIII əsrin ortalarına, daha 
dəqiq desək, Qarabağ xanlığının 
yaradıldığı 1750-ci ilə qədər uzanır. 
1805-ci ildə Qarabağ xanlığı  rusların 
himayəsini qəbul edərək Rusiya 
dövlətinin ərazisinə daxil edilir. 18 il 
sonra bu ərazidə ilk rəsmi siyahıyaal-
ma prosesi həyata keçirilir. Siyahıya-
almanın nəticəsinə görə bəlli olur ki, 
Qarabağda 18 min 563 ailə yaşayır. 
Bu ailələrdən, sadəcə, 1559-u erməni 
ailəsi idi. Bu isə ümumi əhalinin 8,4 
faizi deməkdir. Daha sonra, 1827-ci 
ildə növbəti siyahıyaalma həyata ke-
çirilmiş, Qarabağın dağlıq hissəsində 
yaşayan 12 min ailənin sadəcə 2 mi-
ninin qeyri-müsəlman olduğu ortaya 
çıxmışdır. 

Elə bu tarixlər  Qarabağı 
“erməniləşdirmə” prosesinin 

 başladığı dövrə təsadüf edir. Belə ki, 
 1828-ci ildə imzalanan Türkmənçay 
müqaviləsinə görə, İrandan və 
Türkiyədən 124 min erməni İrəvan və 
indiki Gəncə şəhərlərinə köçürülür. 
Gəncəyə göndərilən ermənilər indiki 
Ağdərə ərazisində yerləşdirilmişdi. 
Köçürülmələr nəticəsində Qarabağ-
dakı erməni əhalisi artaraq 34,8 faizə 
çatdırılmışdır. Qeyd edək ki, bu pro-
ses uzun illər davam etdirilmişdir. 

1982-ci ildə Moskva rəhbərliyinin 
qərarı ilə Qazax rayonunun İncədərə 
yaylağı, Kəmərli, Aslanbəyli, Qay-
maqlı kəndlərinin bəzi hissələri 
Ermənistana verilir. Bundan sonra 
daha da cəsarətlənən Daşnaksüt-
yün partiyası “Böyük Ermənistan” 
uğrunda mübarizəni genişləndirmək 
qərarı qəbul edir. Beləliklə, Qazax 
rayonunun 2500 hektarlıq ərazisi 
Ermənistana birləşdirilir. 

1988-ci ilin fevral ayı isə bu 
hadisələrin daha da kəskinləşməsi 
ilə əlamətdar olur. Belə ki, fevralın 
 13-də ermənilər Xankəndi şəhərində 
yerləşən vilayət partiya komitəsi 
binasının qarşısında ilk mintiqi 
keçirirlər. Mitinqə “Krunk” terrorçu 
təşkilatının sədri Arkadi Manuçarov 
rəhbərlik edir. Burada 400-ə yaxın 
erməni iştirak edir. Mitinqin əsas 
şüarları isə “Ermənistan türklərdən 
təmizlənməlidir”, “Ermənistanda 

yalnız ermənilər yaşamalıdır” və bu 
qəbildən olan tələblər idi. Daha sonra 
– fevralın 20-də ermənilər həmin 
binanın qarşısında bu dəfə daha 
böyük miqyaslı mitinq təşkil edirlər. 
Büdəfəki mitinqdə 3 minə yaxın 
erməni iştirak edir. Bu hadisələrdən 
sonra Dağlıq Qarabağın Vilayət 
Soveti Ermənistana birləşmək haqda 
qərar qəbul edir. Həmin qərar SSRİ 
Ali Sovetinə göndərilir. Bu hadisəyə 
etiraz əlaməti olaraq azərbaycanlı 
icma 22 fevralda dinc yürüş keçirir. 
Lakin bu yürüş erməni terrorçuların 
hücumuna məruz qalır. Beləliklə, 
“Dağlıq Qarabağın” Ermənistana 
birləşdirilməsi prosesi başlanır. Bu 
proses sonrakı illərdə daha qan-
lı xarakter alaraq işğala çevrilir. 
Ermənilər burada bənzəri görülməmiş 
cinayətlər, vəhşilikər törədərək dinc 
əhaliyə divan tutur və torpaqlarımızı 
qanunsuz şəkildə işğal edirlər. 

Lakin həqiqətlərin bir gün açığa 
çıxması da var. Biz öz gücümüzlə bu 
həqiqətləri Günəş işığına çıxarmış və 
bütün dünyaya çatdırmışıq. Bir daha 
düşmənə və bütün dünyaya sübut et-
mişik ki, Azərbaycan heç vaxt işğalla 
barışmayıb və bundan sonra da öz 
ərazi bütövlüyünü qoruyacaq.

İmran ƏLİYEV, 
“Xalq qəzeti”

Baş nazir Əli Əsədov “Azərbaycan 
Respublikasında antiinflyasiya tədbirlərinin 

gücləndirilməsi ilə bağlı təxirəsalınmaz 
tədbirlər haqqında” sərəncam imzalayıb
Sərəncamın əsas hədəfləri dünya ərzaq qiymətlərinin daxili 

istehlak bazarına təzyiqinin azaldılması, əhalinin real gəlirləri və 
alıcılıq qabiliyyətinin qorunması, daxili istehsalın təşviq edilməsidir

Baş nazir Əli Əsədov fevralın 21-də 
“Azərbaycan Respublikasında  antiinflyasiya 
tədbirlərinin gücləndirilməsi ilə bağlı 
təxirəsalınmaz tədbirlər haqqında” sərəncam 
imzalayıb. Bu barədə AZƏRTAC-a Nazirlər Ka-
binetinin mətbuat xidmətindən məlumat verilib. 

Sərəncamda deyilir ki, inflyasiyanın xərc 
amillərinin qiymətlərə ötürücülüyünün artdığı, 
idxal məhsulların bahalaşaraq qiymət artımını 
sürətləndirdiyi bir şəraitdə ölkədə makroiqtisadi 
sabitlik qorunmalı, dünya ərzaq qiymətlərinin 
daxili istehlak bazarına qiymət təzyiqi azaldıl-
malı, əhalinin real gəlirləri və alıcılıq qabiliyyəti 
inflyasiya artımı şəraitində qorunmalıdır.

2022-ci ildə qiymətlərin yuxarı səviyyədə 
və qalıcı olmasının qarşısının alınması üçün 
qiymətartırıcı amillərin sabitləşdirilməsi, 
həmçinin zəruri gündəlik tələbat məhsulları 
üzrə daxili istehsalın təşviqi sahəsində 
təxirəsalınmaz tədbirlər həyata keçirilməlidir.

Nazirlər Kabinetinin sərəncamında 
təchizatçıların stimullaşdırılması  

haqda tapşırıq verilib

Baş nazir Əli Əsədovun fevralın 21-də 
imzaladığı “Azərbaycan Respublikasında anti-
inflyasiya tədbirlərinin gücləndirilməsi ilə bağlı 
təxirəsalınmaz tədbirlər haqqında” sərəncamda 
əsas ərzaq məhsulları ilə təchizatın yaxşılaş-
dırılması haqda tapşırıqlar verilib. Tapşırıqlara 
əsasən:

– Minimum istehlak səbətinə daxil olan 
ərzaq məhsulları ilə daxili bazarın təchizatının 
yaxşılaşdırılması; 

– Səbətə daxil olan ərzaq məhsullarının yerli 
istehsalçılarının stimullaşdırılması istiqamətində 
tədbirlər görülməsi nəzərdə tutulur.

Əsas ərzaq məhsullarının tədarükü və 
emalının stimullaşdırılması üçün yeni 
güzəştli maliyyələşdirmə şərtlərinə dair 

təkliflər hazırlanacaq

Baş nazir Əli Əsədovun fevralın 21-də 
imzaladığı “Azərbaycan Respublikasında anti-
inflyasiya tədbirlərinin gücləndirilməsi ilə bağlı 
təxirəsalınmaz tədbirlər haqqında” sərəncamda 
əsas ərzaq məhsullarının tədarükü və emalının 
stimullaşdırılması üçün güzəştli maliyyələşdirmə 
alətləri də daxil olmaqla təkliflər hazırlanmasına 
dair tapşırıqlar verilib.

Sərəncamda İqtisadiyyat Nazirliyinə tapşı-
rılıb ki, minimum istehlak səbətinin tərkibində 
əsas ərzaq məhsullarının tədarükü və emalı, 
aqrar emal ilə məşğul olan mikro, kiçik və orta 
sahibkarlar üçün güzəştli maliyyələşdirmə 
alətlərinə (güzəştli kredit, kredit-zəmanət və 
faiz subsidiyası mexanizmi) və məhsullarına 
dair təkliflərini 15 (on beş) gün müddətində 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabinetinə təqdim etsin.

Sərəncamda qiymət artımının  
ticarət əlavələri hesabına  

sabitləşdirilməsi nəzərdə tutulur

Sərəncamda əsas ərzaq məhsullarının 
qiymət artımının bazar iqtisadiyyatına  uyğun 
qaydalarla – ticarət əlavələri hesabına 
sabitləşdirilməsi ilə bağlı İqtisadiyyat Nazirliyinə 
tapşırıq verilib. 

Sənəddə deyilir ki, əhalinin həssas qrup-
larının sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi 
məqsədilə minimum istehlak səbətinin 
tərkibində əsas ərzaq məhsulları üzrə 
qiymət artımının ticarət əlavələri hesabına 
sabitləşdirilməsinə dair təkliflər on beş gün 
müddətində Nazirlər Kabinetinə təqdim olunma-
lıdır.

Ölkədəki sağlam rəqabət mühitinə dair 
hər ay Nazirlər Kabinetinə məruzə 

olunacaq, daxili bazar qorunacaq, qiymət 
manipulyasiyasına nəzarət gücləndiriləcək

Sərəncama əsasən, müvafiq qurumlara 
tapşırılıb ki, ölkədə sağlam rəqabət mühitinin 
gücləndirilməsi, o cümlədən inhisarlaşma, 
bazarların bölüşdürülməsi, razılaşdırılmış 
qiymətlərin tətbiq edilməsi hallarının və qiymət 
manipulyasiyasının qarşısının alınması üçün 
aparılan nəzarət tədbirləri barədə ayda bir 
dəfə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabinetinə məlumat verilsin. 

Həmçinin İqtisadiyyat Nazirliyinə tapşırılıb 
ki, Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük 
Komitəsi ilə birlikdə minimum istehlak səbətinin 
tərkibində ərzaq malları üzrə daxili bazarda 
özünütəminat səviyyəsinin qorunmasına dair 
lazımi tədbirlər görsün.

Gömrük rüsumları və əlavə dəyər  
vergisi üzrə güzəştlərin verilməsinə, 

gömrükdə saxlanc və yükləmə-boşaltma 
xərclərinin optimallaşdırılmasına dair 

təkliflər hazırlansın

Sərəncamda cari il ərzində idxal inflyasiya-
sının təsirinin azaldılması məqsədilə Gömrük 
Komitəsi, İqtisadiyyat və Maliyyə nazirliklərinə 
müvafiq tapşırıqlar verilib.

Tapşırığa əsasən “idxal edilən və minimum 
istehlak səbətinin tərkibində ərzaq məhsullarına 
münasibətdə və konkret sahəni əhatə 
etməklə daxili istehsalda istifadə olunan aralıq 
məhsulların idxalına tətbiq edilən gömrük rü-
sumları və əlavə dəyər vergisi üzrə güzəştlərin 
verilməsinə, gömrükdə saxlanc və yükləmə-
boşaltma xərclərinin optimallaşdırılmasına dair 
razılaşdırılmış təkliflər hazırlanması və on beş 
gün müddətində Nazirlər Kabinetinə təqdim 
edilməsi nəzərdə tutulur. 

Satış yarmarkalarının təşkili və  daşınma-
logistik və ticarət şəbəkələrinə daxilolma 
xərclərinin optimallaşdırılmasına dair 

tapşırıqlar verilib

Sərəncamda hökumətin müvafiq qu-
rumlarına tapşırıq verilib ki, kənd təsərrüfatı 
məhsullarının topdan və pərakəndə satışının 
yarmarkalarda daha səmərəli təşkili, özəl 
tədarük-satış bazalarının və logistik mərkəzlərin 
inkişaf etdirilməsi üçün tədbirlər görsünlər. 

Eyni zamanda, yerli istehsal edilən və idxal 
olunan kənd təsərrüfatı və ərzaq məhsullarının 
daşınma-logistika xərclərinin optimallaşdı-
rılması məqsədilə mümkün mexanizmlərin 
tətbiqi barədə təklifləri hazırlayıb on beş gün 
müddətində Nazirlər Kabinetinə təqdim etsinlər.

Nazirlər Kabinetinin sərəncamında qısa,  
orta və uzunmüddətli dövlət qiymətli 
kağızların buraxılışı nəzərdə tutulur

Baş nazir Əli Əsədovun fevralın 21-də 
imzaladığı “Azərbaycan Respublikasında anti-
inflyasiya tədbirlərinin gücləndirilməsi ilə bağlı 
təxirəsalınmaz tədbirlər haqqında” sərəncamda 
Maliyyə Nazirliyinə “inflyasiya səviyyəsini 
nəzərə alaraq qısa, orta və uzunmüddətli dövlət 
qiymətli kağızların buraxılışı istiqamətində 
lazımi tədbirlər görülməsi”nə dair tapşırıq verilib. 

Zərurət olduğu təqdirdə özünüməşğulluq 
proqramının əhatə dairəsi genişləndirilə bilər

Sərəncamda zərurət olduğu təqdirdə 
özünüməşğulluq proqramının və haqqı ödənilən 
ictimai işlərin əhatə dairəsinin genişləndirilməsi 
istiqamətində tədbirlər görülməsi nəzərdə 
tutulur.

Sərəncam: Qiymət sabitliyini dəstəkləyən 
monetar siyasətin aparılması,  
monetar və fiskal siyasətin sıx 

əlaqələndirilməsi tövsiyə olunur

Sərəncamda Mərkəzi Banka inflyasiya 
təzyiqlərinin azaldılması ilə bağlı Azərbaycan 
Respublikasının Maliyyə Nazirliyi ilə birlikdə 
monetar və fiskal siyasətin sıx əlaqələndirilməsi 
istiqamətində zəruri tədbirlərin həyata 
keçirilməsi, inflyasiyanın makroiqtisadi və 
maliyyə sabitliyi üçün xələl gətirməyən həddə 
qorunması məqsədilə öz səlahiyyətləri 
çərçivəsində lazımi işləri görməsi tövsiyə olu-
nub. 

Strateji məhsullar üzrə ehtiyatlanmaya 
dair təkliflər hazırlanacaq

Sərəncamla Dövlət Ehtiyatları Agentliyi 
və Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinə qlobal ərzaq 
bazarındakı vəziyyəti nəzərə almaqla strateji 
məhsullar üzrə ehtiyatlanmaya dair təkliflərin 
hazırlanması tapşırılıb.

Moldova parlamentinin sədri 
Azərbaycana səfərə gəlib

Yanvarın 
21-də Moldova 
parlamentinin 
sədri İqor 
Qrosu 
Azərbaycana 
səfərə gəlib.

AZƏRTAC 
xəbər verir ki, 
Azərbaycanın və 
Moldovanın Dövlət 
bayraqlarının dal-
ğalandığı Heydər 
Əliyev Beynəlxalq 
Hava Limanında 
qonağı Milli Məclis 
sədrinin birinci müa-
vini Əli Hüseynli və 
digər rəsmi şəxslər 
qarşılayıblar.

Dövlətimizin başçısı Azərbaycan və Polşa arasında diploma-
tik münasibətlərin qurulmasının 30 illiyi ilə əlaqədar polşalı 
həmkarı Andjey Dudaya ünvanladığı təbrikdə əlaqələrimizin 

inkişaf dinamikasını yüksək dəyərləndirib: “Biz Azərbaycan 
ilə Polşa arasında əlaqələrə böyük əhəmiyyət veririk. Yüksək 
səviyyəli qarşılıqlı səfərlər, siyasi, iqtisadi-ticari, mədəni və digər 
sahələrdə genişlənən əməkdaşlıq diplomatik əlaqələrimizin otuz 
illik  tarixini səciyyələndirən cəhətlərdir. Əlamətdar haldır ki, biz bu 
il həm də münasibətlərimizin xarakterini bariz şəkildə əks etdirən 
“Azərbaycan Respublikası ilə Polşa Respublikası arasında strateji 
tərəfdaşlıq və iqtisadi əməkdaşlığa dair yol xəritəsi haqqında Birgə 
Bəyannamə”nin imzalanmasının beş illiyini qeyd edirik”.

Qarabağı “erməniləşdirmək” siyasəti tarixi 
həqiqətlər qarşısında iflasa uğradı


